4

2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

«     » __________ 2025          						 		 № ____

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 19.10.2020 № 80 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков категории земель особо охраняемых территорий и объектов; земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения; земель сельскохозяйственного назначения; земель водного фонда; земель лесного фонда на территории Ивановской области»

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 14.01.2022 № 11 «О признании утратившим силу некоторых приказов Минэкономразвития России в сфере государственной кадастровой оценки», приказываю:
Внести в преамбулу приказа Департамента управления имуществом Ивановской области 19.10.2020 № 80 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков категории земель особо охраняемых территорий и объектов; земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения; земель сельскохозяйственного назначения; земель водного фонда; земель лесного фонда на территории Ивановской области» следующее изменение:
Слова «Приказом Минэкономразвития России от 12.05.2017 № 226 «Об утверждении Методических указаний о государственной кадастровой оценке»,» заменить словами «Приказом Росреестра от 04.08.2021 № П/0336
«Об утверждении Методических указаний о государственной кадастровой оценке»,».

Член Правительства Ивановской области - директор Департамента управления имуществом Ивановской области

С.Ю. Рощин

image1.png